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За проектот
Цели на проектот
Што имаме направено

ВО ОВОЈ БИЛТЕН 

Проектот E= MD^2 има за цел да ги подобри математичките
вештини на младите ученици додека создава инклузивна
училница. Преку различни начини на настава по математика,
проектот има за цел да �а зголеми мотиваци�ата ка� учениците
на кои ово� предмет често им е тежок и изолиран од
секо�дневниот живот.
Инклузи�ата е земена во предвид во ово� проект. Конкретно,
интелектуалните попречености како што е дискалкули�ата
(попреченост што директно вли�ае на областа на
математиката) се земаат предвид при креирањето на
матери�алите што ќе се користат. За да се подобрат
технолошките вештини, некои активности се спроведуваат
онла�н во STEAM за да се поттикнат учениците да ги разви�ат
своите дигитални вештини.

ЗА ПРОЕКТОТ



Што имаме направено

Реализаци�а на Анкета насочена
кон искусни наставници во
инклузивни училници, родители и
ученици
Збирка на добри практики што
наставниците во училиштата ги
реализираат или ги сметаат за
интересни во контекст на проектот
и би можеле да имаат вли�ание врз
подигање на мотиваци�ата за
учење математика ка� сите
идентификувани групи ученици во
инклузивната училница
Организаци�а и евалуаци�а на
интерактивни групи за дискуси�а

Барање перфектност во
математиката и мотиваци�а
за вклучување.
Подобрување на
перформансите на учениците
со попреченост.
Подобрување на вештините и
компетенциите ка�
наставниците по математика
преку споделување знаења за
математика и инклузивни
училници
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Macedonia
Scoala Gimnaziala Ion Agarbiceanu Alba Iulia - Romania
Osnovna skola Vodice - Croatia
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Ученици и наставници
Професионалци и
наставници на STEAM VET.
Општини, медиуми,
креатори на образовни
политики

Целни групи 


